
 

 

На основу члана 45. Пословника Народне скупштине („Службени гласник РС“, број 
20/12 - Пречишћени текст), 

Народна скупштина Републике Србије, на седници Првог ванредног заседања у 
Четрнаестом сазиву, одржаној 31. јула 2024. године, донела је 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА 
ОДБОРА НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

I 

У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне скупштине 
Републике Србије („Службени гласник РС“, бр. 23/24 и 44/24) врше се следеће измене: 

Разрешавају се дужности чланова и заменика чланова одбора Народне скупштине 
Републике Србије: 

1. У ОДБОРУ ЗА ОДБРАНУ И УНУТРАШЊЕ ПОСЛОВЕ 

- Новица Тончев, заменик члана. 

2. У ОДБОРУ ЗА ДИЈАСПОРУ И СРБЕ У РЕГИОНУ 

- Новица Тончев, члан. 

3. У ОДБОРУ ЗА ПРИВРЕДУ, РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ, ТРГОВИНУ, ТУРИЗАМ И 
ЕНЕРГЕТИКУ 

- Новица Тончев, заменик члана. 

4. У ОДБОРУ ЗА ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ, САОБРАЋАЈ, ИНФРАСТРУКТУРУ И 
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

- Новица Тончев, заменик члана. 

5. У ОДБОРУ ЗА КОСОВО И МЕТОХИЈУ 

- Снежана Пауновић, члан 

- Дијана Радовић, заменик члана. 

6. У ОДБОРУ ЗА РАД, СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА, ДРУШТВЕНУ УКЉУЧЕНОСТ И 
СМАЊЕЊЕ СИРОМАШТВА 

- проф. др Славица Ђукић Дејановић, заменик члана. 

7. У ОДБОРУ ЗА ЗДРАВЉЕ И ПОРОДИЦУ 

- проф. др Славица Ђукић Дејановић, заменик члана. 

8. У ОДБОРУ ЗА КУЛТУРУ И ИНФОРМИСАЊЕ 

- проф. др Славица Ђукић Дејановић, члан. 

  



2 
 

 

II 

За чланове и заменике чланова одбора Народне скупштине Републике Србије 
бирају се: 

1. У ОДБОР ЗА ОДБРАНУ И УНУТРАШЊЕ ПОСЛОВЕ 

- Владан Заграђанин, заменик члана. 

2. У ОДБОР ЗА ДИЈАСПОРУ И СРБЕ У РЕГИОНУ 

- Игор Брауновић, члан. 

3. У ОДБОР ЗА ПРИВРЕДУ, РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ, ТРГОВИНУ, ТУРИЗАМ И 
ЕНЕРГЕТИКУ 

- Наташа Богуновић, заменик члана. 

4. У ОДБОР ЗА ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ, САОБРАЋАЈ, ИНФРАСТРУКТУРУ И 
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

- проф. др Александра Павловић Марковић, заменик члана. 

5. У  ОДБОР ЗА КОСОВО И МЕТОХИЈУ 

- Игор Брауновић, члан, 

- Снежана Пауновић, заменик члана. 

6. У ОДБОР ЗА РАД, СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА, ДРУШТВЕНУ УКЉУЧЕНОСТ И 
СМАЊЕЊЕ СИРОМАШТВА 

- Наташа Богуновић, заменик члана. 

7. У ОДБОР ЗА ЗДРАВЉЕ И ПОРОДИЦУ 

- проф. др Александра Павловић Марковић, заменик члана. 

8. У ОДБОР ЗА КУЛТУРУ И ИНФОРМИСАЊЕ 

- Дуња Симоновић Братић, члан. 

 

III 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

 

РС Број 40 

У Београду, 31. јула 2024. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ  

ПРЕДСЕДНИК 

          Ана Брнабић 


